
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 

Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di Primo grado 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 

Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli (Ud) - Tel. 0432 981056 - Fax. 0432 980496 

e-mail: udic85300l@istruzione.it; udic85300l@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico UDIC85300L - Codice Fiscale 91006530306 

 

 
Prot. n. Vedi segnatura      Gemona del Friuli, 6 aprile 2018 
  
         All’albo dell’Istituto 

al sito internet www.icgemona.gov.it  
 
Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020  
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID\197 del 10/01/2018 
Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-26 
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-58 
 
Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P) per i progetti 

 CUP B65B17000430007 Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-26, titolo LA FORZA 
ESPRESSIVA E CREATIVA DELL’ARTE 

 CUP B65B17000440007 Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-58, titolo CON_VINCERE CON 
LA NOSTRA SCUOLA APERTA, INCLUSIVA E INNOVATIVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO ANTONIO PASQUARIELLO 

VISTA la candidatura presentata in data 09.05.2017 da questa Istituzione scolastica nell’ambito 
dell’avviso pubblico MIUR sopraccitato n. 46458 – 1953 FSE Competenze di base, acquisita e 
protocollata da SIF 2020 al numero 6960 del 19/05/2017  
VISTA la delibera di adesione al progetto del Collegio Docenti unitario punto n. 2 del 29/03/2107 
VISTA la delibera di adesione al progetto del Consiglio d’Istituto n. 65 del 05.04.2017 
VISTO il Programma Annuale 2018, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 06.02.2018 con 
delibera n. 116; 
TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, d. lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della 
l. n. 241/90;  
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;  
VISTO il vigente Regolamento d’Istituto riguardante l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi 
delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 02.02.2016 e per il conferimento di incarichi ad esperti delibera 
del Consiglio d’Istituto n. 21 del 29.02.2016; 

DETERMINA 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l'attuazione degli interventi dei 
progetti di cui in epigrafe, di prevedere di prestare per l'espletamento della funzione di direzione e 

coordinamento dello stesso, secondo le prerogative e attribuzioni del Dirigente Scolastico, 

complessivamente n. 2 giornate per complessive n. 12 ore corrispondenti ad un compenso lordo di Euro 

300,00 da imputare agli aggregati di spesa P29 (6 ore) e P30 (6 ore). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ANTONIO PASQUARIELLO Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002526 - 06/04/2018 - C14 - Contabilità general - U

http://www.icgemona.gov.it/

		2018-07-10T09:24:51+0200
	PASQUARIELLO ANTONIO




